ПРОЕКТРОЕКТ

                                                                     [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Администрация сельского поселения

«Село Вертное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» августа 2023   года                                                                                  №39
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Село Вертное»
от 22.05.2019 №39 «О создании антинаркотической комиссии
на территории сельского поселения «Село Вёртное»(в редак. от 30.12.2020г.№62)
Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года», от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в персональный состав антинаркотической комиссии при администрации сельского поселения «Село Вертное» (Приложение 1).

1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии Амелькину Марину Александровну- библиотекаря Вертненской сельской библиотеки.

1.2. Ввести в состав комиссии Бородину Анастасию Владимировну- библиотекаря Вертненской сельской библиотеки.

         2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Вертное» http://vyortnoe.ru/.

        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации                                                                      Л.Н.Гордеева

Приложение №1

к постановлению администрации

сельского поселения «Село Вертное»

от «30» августа  2023 г. № 39
Состав
Председатель комиссии               Леонова Юлия Викторовна – глава

                                         сельского поселения «Село Вертное»;

Заместитель председателя            Гордеева  Людмила Николаевна – глава

администрации СП «Село Вертное»;

Секретарь комиссии
Фоменко Юлия Андреевна – зав.

Вертненским СДК;
Члены комиссии
Пуглеева Светлана Валерьевна- директор

МКОУ «Вертненская СОШ» (по

согласованию)

Бородина Анастасия Владимировна –

зав. Вертненской сельской библиотекой.